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DEKLARATE‘
E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT Ti DETYRES

L zyrtarit g8 fillon puné né njé nga funksionet & mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private
1€ 111, bas muhnr it‘es dhe t8 fémijéve madhord, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
min dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& € zgjedhurve dhe & disa

NEsve ,)m liké 7, Ligyit nr.9367, daté 07.04.20035 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né

iy

“‘_;"'mir ¢ funksioneve pUDal[{u me ndryshimet € pasqgyruara né ligjin nr.9473, daté 09.02.2000

LS

dhe né ligiin nr 9529, daté 11.05.2006.

e

3

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé ‘epmee 5 té nenit .14 e lth}itwﬂl’ 9367, rdate 07.04. ZMOU‘?."Per-pz{r‘-z;n'dahmm e

Konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:

Inspektoratin e ILarté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné

né t€ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe |

detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkeshortit /es dhe té
ftmijéve madhoré.
Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokument

Jjané té verteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e
vérteté, :




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEI{LARIMI I INTERESAVE PRIVATE '
PASURITE E PALUAJTSHME

i{ PASURITE E LUAJTSHME
'{r_,'._'.":,, A R T T T T e — Syaceramt
» TE gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n¢ ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés “a, ». ¢, ¢, d”
nenit 4 18 Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, burimet e ong}mcs s€ tyre dhe 1€ (irqiat ua]e mb1 to, &

ndodhura brenda dhe jasl vendil, € zotéruara nga zyrtari, ose a< bashképronést 1€ tf me
bashkéahortin/en dhe fémijét né moshd madhore.
)

s N& pastet kar zyrtan tmmf@:( m 1€ drejtat e zotérimit akov 1€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai

R

i

dekiaron vetém g)md }\‘Ci}:"i t€ drejtave para transferunit dhe frutet ¢ pasuris€, 1€ cilat ka marré
Fnl

¥ ’ ’ K
Visd faté vitil pér (€ cilat bt“F o

efy { deklarimi.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

- T
“Parg fillimit t¢ detyrés " 2




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

1
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI E
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

{ DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

= Apngazhime né veprimitari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do loj veprimtarie ¢ “ryer
brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, ¢i dhe angazhime né organizata Htimprurése dhe |
Litimprurése, ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata proicsionale,

shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté {jetér; t€ zyrtant, bashkéshortit/es dhe [Emijéve né mosh
madhore pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t¢ punés (€ vitit t& deklarimit;

P

o N¢ rastet e zotérimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose té pieséve né kapital, duhet 1€ deklarohen 1& dre ¢

pérlitimit 1€ fryteve civile té pronésisé, t& cilat joné realizuar nga data | janar, deri né datén ¢ fillimm
detyrés. .

She

shuma e té ardhurave ¢
Krijuar

a, ni leké apo BE

{Eifi:é !i,iffﬁ‘_ fiftgmchﬁégﬁ;} ,
280 S0l Lel.
'w@(& =

Mése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t& plotsson =8 fotokopje té tij.

TE plotésohet nga zyriari ; “Para jillimit 1€ degeie T 4
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REPUBLIKA E SHQIP CRISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE

| DETYRIMET FINANCIARE ) |
, NDAJ PERSONAVE wmmw DHE FIZIKE i

B — o)

- *

& Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarre, detyrim pér studime etj.) ¢é
ekzistojné blenda dbe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer dert né datén e fillimit (€ punés prej
zyvrtant.

»  {¢dhenat pér emra personash nda) 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fletén nr. 6, pér
ré rugjrur konfidencialitetin e tyre.

Té piotésohet nga zyriari ; ; “Para fillimir 1 deiyrés” 5
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

L

E pjesétaréve (8 familjes.q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit

e 004G dara 10 04 3007 dhe nenit T iha 3 te 1ioid - DAY date 7 04 005 nir nacnrite ap
nr 9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.2307, daté 07.04.2005, pér pasuritd g¢

disponejné€ vecmas nga ¢do anétar i familjes.

[ NPO oy il
i1 1€1as J hikéshort/e L
|7 s It s e AR st o Baeld v wyareay i =
Fomer, afésy, mbiemer ¢ aghore se nie prinderit ].

4
¥
wadnore (¢ naare nga prinaer
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 mer, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

alimin e Konfliktit

#5 5 t€ nenit 14, ¢€ ligjit nr.9367, dad {7.84

té interesave né ushtrimizn e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontreilit té Pasurive dhe persopat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikejné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat privaie dhe
detvrimet financiare, g€ ekzistoiné né emrin tim dhe pér liogariné time.

e

Dekiare] se 12 dhénat e pasgyruara pref meje né kété
dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérteré,

Té plotésoher nga pjesétari | familieswes momos weemas “Pizre il 8 detyrés” 8
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; DEKLARIMI L INTERESAVE PRIVATE
, PASURITE E PALUAJTSHME
| PASURITE E LUAJTSHME

Nése ky format Eshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni
- 1€ plotésent né fotokopje t& ).
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T mmsiesonet nga presétart § jamiljes me pasuri vegmas “Para fillimis 16 detvrds ™ 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTF. I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

i ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI ]l
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE l
! DHETE ARDRURAT E KRIJUARA PREJTYRE |

A

N

e Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1o vcprimtaric ¢ krver brenda ¢se

‘ jashic vendit, & ka kryjuar (€ ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ]i(_;en:\'a
| dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe piesémarrie né cdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, ded né datén e fillimit € punés € viut t€ deklarinai t& zyrtan

»  Né rastet ¢ zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té piesive né kapital, dubet (€ deklarohen t€ drejtat e périitimit i

ryteve civile {& ,,,Lm:. sE,té ailar jané realizuar nga data 1 janar, deri né daién e fillimit & det;m 1€ zyrtarit me 12
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§ ND2J DIKE DHE FIZIKE

s Dretyritme:
ekzistoind brenda d

:
hana i R L 3% i L it o kS ¥t ey
Te d ‘\.‘S’J 1 pEr emTd Den : pday (€ cidwe ke detvmme financiare 8

& (kredi, h'uamanjs, detyrim pér studime =% g
1}Lr deri né datén e ! i :

&

T¢ plotésohet nga piesétari § familjes me pasuri vegmas iy “Pora fillimit té gemyres -1






